Центр тестирования в Кизнерском районе
 отчет за год 2018 года

	Общее число граждан, пришедших в ЦТ на выполнение нормативов
	Из них имеющие ID-номера
	Число граждан, выполнивших нормативы на знаки отличия (по практической части)
	Число граждан, выполнившие меньше нормативов,
чем необходимо на знак отличия
	Число граждан, пришедших в ЦТ на выполнение нормативов по возрастным ступеням

	Всего
	Муж.
	Жен.
	
	золото
	серебро
	бронза
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI

	798
	352
	436
	572
	137
	107
	73
	495
	157
	163
	130
	156
	61
	27
	32
	40
	23
	6
	-




Директор МАУ «ФСК «Юность»                             Суворова Г.В
Руководитель центра тестирования _____________ Нечаева О.Ю.                        

